
 

 

 
 
 
 
 

ANNO SCOLASTICO 2022/2023 

 

GENITORI RAPPRESENTANTI DI CLASSE 

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

 
 
 

CLASSE 1 SEZ. A Stefania Vero (Savarese) 

Gia Luong Vuong  

 

 

stefaniavero1@virgilio.it 

- 

CLASSE 1 SEZ. B Marilena Cino (Alberto) 

Paola Pavesi (Balduini) 
Greta Rognoni (Palmisano) 

 

marilena.cino@gmail.com 

paola.pavesi80@gmail.com 
gretarognoni@hotmail.com 

CLASSE 2 SEZ. A Ilaria Griffini (Podini) 

Eleonora Veronica Tonali (Pasqualin) 

 

Ilariagriffini1979@gmail.com 

eleonora.tonali@gmail.com 

CLASSE 3 SEZ. A Monica Crepaldi (Scozzafava) 

Michela Vimercati (Sali) 

 

monica.crepaldi@icloud.com 

michela@studiovimercati.net 

CLASSE 3 SEZ. B  Cinzia Esposti (Brindisi) 
Francesco Maietti 

 

cinzia.esposti@libero.it 
francesco.maietti@gmail.com 
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